

# SLUTT OPP

Utgitt av en gruppe marxist-leninister  
ved GRORUDDALEN SKOLE

## OM VÅR KAMP MOT EEC. \*\*\*\*\*

Flere og flere lærere og elever prøver nå å skaffe seg opplysninger om hvordan skolen vil bli påvirket av et medlemskap i EEC. Vi vet allerede en del om dette:

Vi vet at skoleverket må tilpasses en EEC-norm, på samme måte som skattesystemet må tilpasses en slik norm. For få år siden ble "moms"en innført som en tilpassningsordning for skattene. De EEC-forberedelser som er prøvd gjennomført i skolen, er f.eks. de normerte prøvene i ungdomsskolen og gymnaset. Hvordan vet vi dette?

EEC bygger på tre helt grunnleggende friheter: Fri kapitalbevegelse, fri etableringsrett og fritt arbeidsmarked. Fritt arbeidsmarked betyr at arbeidskrafta skal kunne flyttes hvor som helst innen EEC. Da må det også være en felles utdanningspolitikk, slik at arbeidskrafta kan vurderes etter samme målestøkk. Nå behøver ikke felles utdanningspolitikk i seg sjøl være noe onde. Men vi er nødt til å se på hvilke interesser en slik politikk tjener, og hvem den skader.

Når målet er en skole som er billigst mulig, f.eks. flere elever pr. lærer, en skole med normerte prøver for hele EEC, en skole med enda sterkere borgerlig inndoktrinering osv, så tjener dette monopolkapitalens ønske om billigst mulig og best tilpassa arbeidskraft. Men for elever og lærere vil en slik skole føre til enda større arbeidspress og enda større konkurranse. Denne politikken må vi derfor bekjempe.

12. mars viste tusener av elever og lærere sin motstand mot de normerte prøvene. Resultatet av demonstrasjonen utenfor Regjeringsbygget ble at prøvene ble gjort frivillige for ungdomsskolene i Oslo. Denne gangen trengte vi ikke reise helt til Brüssel med våre krav. Gjennom aktiv kamp mot EEC og EEC-forberedelsene skal vi hindre at det blir nødvendig med en slik reise!

De aller fleste av oss her på Groruddalen kommer fra arbeider hjem. Vi må kjempe mot at våre foreldre skal kunne bli tvangsflyttet til andre EEC-land fordi de ikke kan få jobb her hjemme. Medlemskap i EEC vil også ramme dem, og dermed oss.

Vi vet at vi ikke får stemme ved en folkeavstemning om EEC. Men vi kan likevel sloss! Ved å avholde prøveavstemninger her på skolen i våre egne klasser, kan vi vise at heller ikke skoleelevene ønsker å komme inn i monopolens fellesskap. Slike avstemninger er nå foretatt på en rekke skoler rundt om i landet. Her på skolen har allerede disse klassene stemt:

8 H:	2 for,	21 mot,	3 vet ikke,	tils. 26
9 A:	7 for,	13 mot,	8 vet ikke,	tils. 28
9 B:	3 for,	15 mot,	8 vet ikke,	tils. 26
9 C:	4 for,	14 mot,	12 vet ikke,	tils. 30
1 Ea:	1 for,	16 mot,	6 vet ikke,	tils. 23
2 Eb:		11 mot,	5 vet ikke,	tils. 16
3 Rb:		8 mot,	6 vet ikke,	tils. 14

